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در  مــردم  آمادگــی 
ادامـه  از 
صفحه

اول
کمک رســانی به یکدیگر در 
دو، ســه روز اول زلزلــه در 
ســطح محلات عالی است، 
اما به همان جا محدود نمی شود. امینی 
می گوید: «لطف همــه چیز در جزئیات 
است. پاســخ های کلی و یکســان کارا 
نیستند». درست می گوید. شکل شهر و 
شهرســازی  مدل های  خیابان هایــش، 
یعنــی خانه هــای کوتــاه و ریزدانــه یا 
مجتمع های بلندمرتبــه با تراکم زیاد و 
فاقد فضای باز و سبز کافی در هر گوشه 
از شــهرهای مــا شــرایط دسترســی و 
لزوم  را دارنــد.  خدمت رســانی خــود 
تجهیز و خالــی نگه داشــتن پارک ها و 
زمین های بزرگ شهر برای بحران زلزله 
را نمی توان نادیده گرفت. ما متأســفانه 
به طور جدی از این نکات غفلت کرده و 
می کنیم. مثلا شــهرداری متوجه نیست 
کــه بایــد از مجــوز ســاخت دادن به 
ساختمان های زیاد و متراکم در محلاتی 
بــا دسترســی محــدود پرهیــز کــرد. 
متخصصــان معمــار و شهرســاز و نیز 
پژوهشــگران زلزله، مرتضی و علی اکبر 
موســوی و عرفان علــوی معتقدند که 
باید مســائل جدیــد تکتونیــک، ایمنی 
زلزلــه، تاب آوری و پیشــگیری را جدی 
بگیریم. استفاده از سیستم های ساخت 
ســبک و خشــک، افزایــش مقاومــت 
ساختمان ها با استحکا م بخشی مناسب، 
مصالح و شیشــه های پنجره استاندارد 
می شــود.  تلقــی  الزامــی  دیگــر  و... 
تراکم فروشــی و ساختمان ســازی روی 
و  اســت. ضوابط  گســل ها خطرنــاک 
آیین نامه ها باید اصلاح و رعایت شوند. 
تهران اشباع شده اســت اما شهرداری 
مرمــت  و  به ســازی  سیاســت  هنــوز 
ســاختمان های مســکونی موجــود را 

اولویت کار خود قرار نداده است.
باشد که چنین شود!

دیپلماسی پنهان و خزنده چین و گرایش های زیرکانه و پیش بینی ناپذیر هند و 
استراتژی چیرگی جویانه روسیه در هم می آمیزد و در امتداد آن مثلث روسیه، 
چین و هند شکل می گیرد. هم گرایی استراتژیک این سه کشور بزرگ ترین مانع فراراه 
صلح و امنیت بین المللی است. چین و هند روابط دیرینه ای دارند و اختلافات ارضی 
آنها می تواند در افق هدف های استراتژیک کم رنگ شود. در سرزمین هند هزاران باور 
گوناگون وجود دارد که همگی بر معنویت تأکید دارند اما دیپلماسی این کشور یکی 
از غیر قابل  اعتمادترین کنش های سیاسی است. روسیه و هند از دوران اتحاد جماهیر 
شــوروی سابق روابط سیاسی-نظامی تنگاتنگی داشــته اند. بر ریشه های این روابط 
قدیمی شاخه های نو در حال روییدن است. استراتژی هند بر بنیان کسب منافع به هر 
شکلی استوار اســت. چین و روسیه هیچ گونه پیمان رسمی دفاع متقابل ندارند اما 
چین از یک  کنش دوگانه پیروی می کند که می توان آن را «سیاست دوزیست» نامید. 
سیاستی که گرایش های کمونیستی را در شیوه های سرمایه داری درمی آمیزد. چین با 
چنین گرایشــی می تواند هم پیمان خوبی برای روســیه باشد؛روسیه ای که هنوز در 

ایده های دوران جنگ سرد و رؤیاهای چیرگی شوروی سیر می کند.
 در مثلــث چین، روســیه و هنــد؛ چینی ها ابتکار عمل بیشــتری خواهند داشــت. 
قدرت اقتصادی چین این مجال را به  این  کشــور می دهد که بنیان های اســتراتژیک 
خود را در حوزه پاســیفیک مســتحکم کند. چین آرام آرام مواضع نظامی خود را در 
اقیانوس آرام گســترش داده و ایــن برای ایالات متحده آمریکا نگران کننده اســت. 
باور استراتژیست های روسی بر مشــی مستقل استوار است. روسیه هیچ گاه خود را 
پاره ای از اروپا ندانسته است. روسیه با مشارکت در این مثلث سیاسی-نظامی شرقی 
رویارویی با پیشرفت ناتو در مرزهای خود را دنبال می کند. در چشم انداز شکل گیری 
مثلث شرقی چین، روسیه و هند، برهم خوردن موازنه قوا در بخشی از آسیا و حوزه 
پاســیفیک پدیدار اســت. پدیده ای نو که یک پیامد مهم آن جابه جایی کانون بحران 

خاورمیانه به سرزمین های دوردست خواهد بود.

نخست وزیر اسلواکی روز گذشته پس از جلسه کابینه مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و در بیمارســتان بســتری شــد. این حادثه در شــهر هاندووا در ۱۵۰ 
کیلومتری شــمال شرق پایتخت رخ داده است. به نوشته رویترز، ضارب چهار بار به 
این رهبر طرفدار روسیه شلیک کرده است. گفته می شود که او از ناحیه شکم زخمی 
و به بیمارســتان منتقل شــده است. رسانه ها از دســتگیری یک مظنون خبر دادند. 
رئیس جمهــور اســلواکی اعــلام کــرد کــه از حمله مســلحانه «وحشــیانه» به 
نخست وزیرش شوکه شده است. او با محکوم کردن این حمله، برای رابرت فیکو که 
ســال گذشته پس از اینکه این سمت را بین ســال های ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۸ عهده دار بود، 
دوباره نخست وزیر شد، آرزوی بهبودی کرد. این رهبر پوپولیست به ویژه با ادامه کمک 
نظامی به اوکراین در مواجهه با تهاجم روســیه مخالف بود. نخست وزیر اسلواکی 
به تازگی به دلیل مخالفت های خود با حمایت از اوکراین و عضویت این کشور در ناتو 
خبرســاز شــده بود. او پیش تر در واکنش به انتقادات مطرح شــده علیه خود برای 
مخالفت با عضویت اوکراین در ناتو گفته بود: «اسلواکی می خواهد اوکراین موضعی 
خنثی و بی طرف داشته باشد. اگر این کشور عضو ناتو شود، منافع ما به خطر خواهد 

افتاد و این می تواند اساس یک جنگ جهانی بزرگ باشد».

یك بام و دو هواي بایدنبا وجود تعلیق ارسال بمب، یك میلیارد دلار مهمات و تسلیحات به اسرائیل ارسال مي شود
یادداشت نگاه دیگر

خبر

جهانجهان

دســتیاران کنگره ایالات متحده اعلام کردند که دولت 
بایدن بــه قانون گذاران آمریکایی گفته اســت که بیش از 
یک میلیارد دلار تسلیحات و مهمات اضافی برای اسرائیل 
ارســال خواهد کرد اما هنوز زمان تحویل این سلاح ها به 
اسرائیل مشــخص نیست. آسوشیتدپرس نوشته است که 
این اولین محموله تســلیحاتی به اســرائیل در هفته های 
گذشــته اســت که از زمان توقف انتقال ســه هزارو ۵۰۰ 
بمب توســط دولت بایدن، فاش شده است. دولت بایدن 
دو هفته  پیش با اشــاره به نگرانــی از تلفات غیرنظامیان 
در غــزه، گفته بود که انتقال ایــن بمب ها را متوقف کرده 
اســت تا از اســتفاده از آن مهمات خاص توسط اسرائیل 
در حمله به رفح در جنــوب غزه جلوگیری کند. آن زمان 

پنتاگون اعلام کرده بود که توقف ارسال تسلیحات و این تغییر احتمالی در سیاست آمریکا، اقدام 
نهایی نیست و قابلیت تغییر دارد. وزارت امور خارجه ایالات متحده نیز با بیان اینکه تلفات بالای 
غیرنظامیان در غزه قابل قبول نیست، اعلام کرده بود که «به این نتیجه نرسیده است که اسرائیل 
در استفاده از تسلیحات آمریکایی قوانین بشردوستانه را نقض کرده باشد». تهدید رئیس جمهور 
آمریکا مبنی بر قطع ارســال کمک تسلیحاتی به اسرائیل، واکنش های گسترده ای میان مقامات 
اسرائیلی در پی داشت. از جمله وزیر امنیت ملی کابینه اسرائیل ادعا کرده بود که حماس بایدن 

را دوست دارد.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در هفته های گذشته در گفت وگو با سی ان ان هشدار داده بود 
که چنانچه اسرائیل به رفح حمله گسترده کند، کمک تسلیحاتی و مهماتی به ارتش اسرائیل را 
متوقف خواهد کرد. بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، پس از تهدید جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا، مبنی بر توقف ارســال تســلیحات برای نیروهای اســرائیلی درصــورت حمله به مراکز 
پرجمعیت رفح در جنوب غزه، وعده داد که به طور مســتقل و با «چنگ و دندان» مبارزه خواهد 
کرد. نتانیاهو نابودی گروه حماس را به عنوان هدف عملیات نظامی اسرائیل در غزه تعیین کرده 

و رفح را یکی از آخرین سنگرهای اصلی این گروه می داند.
درهمین حال، واشــنگتن پست به نقل از چهار مقام آمریکایی گزارش داد که دولت بایدن به 
اسرائیل پیشنهاد داده که به  ازای توقف عملیات گسترده ارتش اسرائیل در رفح اطلاعات مهمی 
را در اختیار اســرائیل می گذارد. بر اســاس این گزارش، اطلاعات ارائه شده از سوی آمریکا شامل 
جزئیات مربوط به محل اختفای رهبران حماس و تونل های این گروه هستند. بسته جدید کمک 
تسلیحاتی کاخ سفید به اســرائیل که جزئیات آن افشا شده شامل حدود ۷۰۰ میلیون دلار برای 
تأمین مهمات تانک، ۵۰۰ میلیون دلار برای سفارش وسایل نقلیه تاکتیکی و ۶۰ میلیون دلار برای 

فراهم کردن گلوله های خمپاره است.
منابع آگاه در کنگره به شرط ناشناس ماندن درباره ارسال کمک های تازه تسلیحاتی که هنوز 
به صورت رســمی علنی نشده، با آسوشــیتدپرس گفت وگو کردند. این محموله بخشی از بسته 
کمک خارجی پیشین نیست که ماه گذشته کنگره با تأخیری طولانی آن را تصویب کرد و سپس 
به امضای رئیس جمهور بایدن رســید. در گزارش آسوشیتدپرس همچنین به این موضوع اشاره 
شده که مشخص نیست این محموله آخرین بخش از یک توافق فروش تسلیحاتی موجود است 

یا بسته جدیدی به شمار می رود.
دولت بایدن هم زمان با تــدارک کارزاری برای رقابت با دونالد ترامپ در انتخابات پیش روی 
ریاســت جمهوری در ایالات متحده، به دلیل نحوه حمایت نظامی از جنگ هفت ماهه اسرائیل 

علیه حماس در غزه از سوی هر دو طیف سیاسی فعال در 
این کشور مورد انتقاد قرار گرفته است.

برخی از چهره های دموکرات در همین راستا جو بایدن 
و دولتش را برای محدود کردن انتقال تسلیحات تهاجمی 
به اســرائیل برای در امان ماندن غیرنظامیان فلسطینی از 
آتش حملات مرگ بار اســرائیل به غزه تحت فشــار قرار 
داده  انــد. اعتراضات اخیــر چپ گرایــان در محوطه های 
دانشگاهی ایالات متحده نیز همین پیام را برای کاخ سفید 

به همراه داشت.
از ســوی دیگر، نماینــدگان جمهوری خواه با اشــاره 
بــه توقف ارســال بمب ها و مهمــات وعده داده شــده 
به اســرائیل، هرگونــه کاهش حمایت ایــالات متحده از 

نزدیک ترین متحدش در خاورمیانه را مورد انتقاد قرار داده اند.
آسوشیتدپرس در گزارش خود همچنین آورده است که قانون گذاران جمهوری خواه درصدد 
ارائــه لایحه ای در هفته جــاری به مجلس نماینــدگان برای اجباری کردن تحویل تســلیحات 
تهاجمی به اســرائیل هســتند. جو بایدن و مقامات دولت آمریکا با وجود تعلیق ارسال بمب ها 
و مهمات انفجاری، به صراحت اعلام کرده اند که به تحویل ســایر تسلیحات و نیز حمایت های 
جامع نظامی از اســرائیل که بزرگ ترین دریافت کننده کمک های نظامی ایالات متحده به شــمار 
می رود، ادامه خواهند داد. جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید به خبرنگاران گفته بود 
جو بایدن خواهان آن است که «اسرائیل تمام امکانات نظامی مورد نیاز برای دفاع از خود را در 

اختیار داشته باشد».
او سپس یادآور شد: «برای جو بایدن، موضوع بسیار ساده است؛ او به ارائه تمام ظرفیت های 
نظامی مورد نیاز اســرائیل ادامه می دهد اما نمی خواهد نوع خاصی از تســلیحات آمریکایی در 
عملیاتی مشــخص در یک مکان خاص مورد اســتفاده قرار گیرد؛ بنابراین او در این باره صریح و 
ثابت قدم بوده است». کاخ سفید در واکنش به طرح جمهوری خواهان مجلس نمایندگان برای 
پیشــبرد لایحه ای مبنی بر الزام تحویل تسلیحات تهاجمی به اســرائیل اعلام کرد که بایدن این 

لایحه را در صورت تصویب در کنگره وتو خواهد کرد.
در آن سوی آتلانتیك، اتحادیه اروپا از اسرائیل خواست تا «فورا» عملیات نظامی خود در رفح 
واقع در جنوب غزه را متوقف کند؛ چراکه عمل نکردن به این اقدام «می تواند به طور جدی روابط 
اســرائیل با اتحادیه اروپا را به خطر بیندازد». ده ها هزار غیرنظامی از شــهر رفح در جنوب نوار 
غزه به دلیل ادامه بمباران های اســرائیل و تهدید به حمله زمینی همچنان در حال فرار هستند. 
اتحادیه اروپا از اسرائیل خواست تا «از تشدید بیشتر وضعیت فاجعه بار انسانی در غزه خودداری 
کرده» و نسبت به «بازگشایی» گذرگاه رفح اقدام کند. بیش از یک میلیون غیرنظامی که در شهر 
رفح پناه گرفته بودند، دستور تخلیه به مناطقی را دریافت کرده اند که سازمان ملل آنها را «امن» 
نمی داند و اتحادیه اروپا به عنوان اهداکننده اصلی کمک های بشردوســتانه به فلسطینی ها این 
اقدام را محکوم کرد. از زمان ورود تانک های ارتش اسرائیل به رفح در هفتم می، گذرگاه مرزی 
بین نوار غزه و مصر بسته شده است، این در حالی است که به گفته سازمان ملل متحد باز بودن 
این گذرگاه مرزی بــرای عبور کاروان های حاوی کمک به مردم غزه که در معرض خطر قحطی 
قرار دارند، بســیار حیاتی اســت. در متن اصلی بیانیه اتحادیه اروپا با ابراز تأســف از این اقدام، 
عملیات نظامی اسرائیل در رفح عامل «جابه جایی بیشتر جمعیت، خطر قحطی و رنج انسانی» 

خوانده شده است.

چراغ ها را خودمان 
روشن نگه داریم

فرزند ولی به شماره ملی  مدرک تحصیلی اینجانب
۰۰۷۹۵۷۹۳۷۱ در مقطع تحصیلی کاردانی رشته نقشه برداری صادره از واحد 

دانشگاهی دانشگاه آزاد واحد اسلامشهر به شماره ۰۰۴۹۱۵۴ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر- میدان نماز- خیابان شهید صیاد 
شیرازی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اسلامشهر ارسال نماید.

فرزند مراد  اگهی فقدان مدرک  موقت تحصیلی مدرک کارشناسی اینجانب
به شماره شناسنامه ۳۹٥۰٥۹۷٦۸۹صادره از نهاونددر مقطع کارشناسی رشنه معماری 

 صادرهاز واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۱۱/۰۸-۰۱۱/۳۱۷۷٤
مفقود گردیده است وفاقد اعتبار می باشد. از، یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشکاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران-خیابان کریم خان زند-خیابان 
ایرانشهرشمالی-نبش آذرشهر پلاک ۲۰۹ویا کدپستی ۱٥۸٤۷۱٥٤۱٤ارسال نماید.

برگ سبز و کارت ماشین و برگه گمرکی خودرو  بنز  
اس ۳۵۰ لانگ رنگ مشکی متالیک مدل ۲۰۰۸ به 
شماره پلاک ایران ۴۴ - ۹۹۸ ج ۶۴ و شماره موتور 

 ۲۷۲۹۶۵۳۰۷۱۶۸۷۵ و شماره شاسی
 WDD2211561A170782 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای علی دانشمند خوراسگانی فرزند احمد رضا دارای شناسنامه 
شماره ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳و کدملی ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳صادره از اصفهان 

متولد سال ۱۳۷۰ اظهار دارد که دانشنامه دائم ایشان مفقود گردیده 
و به موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل اعلام می شود.از یابنده 

خواهشمند است مدرک یاد شده را به اداره کل آموزش دانشگاه 
صنعتی اصفهان تسلیم  نماید.

مدرک فارغ التحصیلی ا فرزند 
سید پرویز به شماره شناسنامه ۲۱۲ صادره از درگز در مقطع کارشناسی رشته 

زبان و ادبیات عرب (دبیری) صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با 
شماره ۲۹۴۱۵۶ و تاریخ  ۱۳۷۹/۵/۱۵مفقود گردیده است.از یابنده تقاضا 

می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به 
نشانی: تهران-سوهانک-بلوار ارتش-میدان قائم-خیابان خندان-خیابان 

سلماس، ارسال فرماید.

مفقودی گواهینامه صلاحیت پیمانکاری 
گواهینامه صلاحیت پیمانکاری به شماره ۴۴۷۹۱۰ صادره به 
تاریخ ۲۸ / ۰۸ / ۱۳۹۹ شرکت مهندسی بازرگانی پویا توسعه 

پادرا .به شماره ثبت ۴۴۶۵۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۷۲۰۰۸ 
در تاریخ ۱۹ / ۰۴ / ۱۴۰۲ مفقود شده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 به شناسه ملی 
 ۱۴۰۰۹۶۲۲۸۰۰ اعلام می دارد پروانه غذا و دارو
  (ساخت کارخانه) به شماره ۳۴/۲۵/۲۱۸۸ پ 

 صادره از سازمان غذا و داروی استان قم مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.

 به شناسه ملی 
۱۴۰۰۹۶۲۲۸۴۸ اعلام می دارد جواز احداث ساختمان 

واحد صنعتی دفترچه قرارداد حق بهره برداری و ضمائم به 
شماره قراردادهای ۳۱۲۵۰ و ۳۱۲۴۹ و ۳۱۲۴۸ صادره از 

 شرکت شهرکهای صنعتی استان قم مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.

 به شناسه ملی 
۱۴۰۰۹۶۲۲۸۴۸ اعلام می دارد جوازهای تاسیس به 

شماره  های ۷۳۵۶۲۱ و ۷۳۵۶۰۹ و ۷۳۵۶۰۲  به شناسه کسب 
 و کارهای ۳۱۲۴۳۷۹۹۷۵۲۹ و ۳۶۲۴۳۸۶۲۱۸۰۲

  و ۳۶۲۴۳۸۶۲۲۴۹۱ صادره از سازمان صمت استان قم
 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۷۹۶۳۷۷۱ اعلام می دارد جواز تاسیس 

به شماره ۱۶۸۸۰۴۵  و شناسه کسب و کار 
 ۳۶۲۴۵۳۸۰۶۹۰۳ صادره از سازمان صمت 
استان قم مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

 به شناسه ملی 
۱۴۰۰۹۶۲۲۸۰۰ اعلام می دارد جواز احداث ساختمان 

واحد صنعتی دفترچه قرارداد حق بهره برداری و ضمائم به 
شماره قرارداد ۳۱۱۸۲ صادره از شرکت شهرکهای صنعتی 

استان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک گواهی موقت فارغ التحصیلی  فرزند 
علی به شماره شناسنامه ۹۰۷۰ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی مواد - متالوژی صنعتی صادره از واحد دانشگاهی علوم و 
تحقیقات با شماره ۱۴۸۳۱۲۳۰۰ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد  
 از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم 

و تحقیقات به نشانی تهران،  انتهای بزرگراه شهید ستاری ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند محسن به 
شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته 

 مدیریت دولتی-مدیریت تحول صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم و تحقیقات مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 

 مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات به نشانی : 
تهران – انتهای بلوار شهید ستاری – میدان دانشگاه – بلوار شهدای حصارک 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات  ارسال نمایید.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محسن 
به شماره شناسنامه ۱۰۷۸ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته 

مدیریت بیمه صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب 
مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی : تهران – خیابان کریمخان 
زند – خیابان ایرانشهر شمالی نبش خیابان آذرشهر - پلاک ۲۲۳ دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد تهران جنوب ارسال نمایید.

پروانه اشتغال به کار  با کد ملی۰۴۴۰۱۰۳۷۴۶ در 
رشته مرتبط با مهندسی تاسیسات برقی ساختمان پایه دو به شماره پروانه 
اشتغال ۰۱۰۵۱۰۰۸۸۸ و شماره عضویت ۱۰۵۱۱۱۴۶۱۱به تاریخ صدور اولیه 

۱۳۹۷/۰۵/۲۰ از شهر تهران مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به آدرس ساختمان نظام 

مهندسی استان تهران ارسال نمایند

شرکت  به شناسه ملی ۱۴۰۰۹۶۲۲۸۰۰ 
اعلام میدارد جواز تاسیس توسعه ای به شماره ۱۴۸۲۱۴۵ و 

شناسه کسب و کار ۳۶۲۴۳۶۳۶۲۶۵۴ و پروانه تولید به شماره 
۱۱۲۶۳۹۲۸ و شناسه کسب و کار ۳۶۲۴۳۶۳۶۲۶۵۴ و کارت 

بازرگانی این شرکت به نام سيد محمد مهدی بيگدلي صادره از 
سازمان صمت استان قم مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مثلث روسیه، چین و هند

ترور  نخست وزیر  اسلواکي

محمود  اشرفی

چ رو


